CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA
BARCELONA JUNIOR OPEN BY IMG 18H

Fecha Listado: 02/09/2023
Hora Listado: 17:34:28

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Old Course)
Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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GALLOWAY, FINLAY
SASDELLI, MATTEO
DIXON-HUME , JACK
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM
DIAZ MINON, ERIC

FARRE ARINO, JAN

DE CASTRO PIERA, JUAN
IZQUIERDO RUIZ, YAGO
BEREA CELLIER, IGNACIO
PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC
JULIA COMAS, JON

RICART CENDRA, MAX
RICHARDSON OLIVER, DYLAN
LEACH MARISTANY, MATEO
HABABOU , KAMRAN

KNUTH ALORDA, JACOBO
GARCIA GAMEZ, NICOLAS
COMPANY RUIZ, ALEXANDER
CASTRO QUESADA, BRUNO
PAU AULINAS, GENIS
ORBANANOS ANDREU, LUIS
VILA CIRERA, JORDI

ROS BADIA, JAN

CLUB

GOLF

C.G. BARCELONA
SAN CUGAT

EL PRAT

SAN CUGAT

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
CAN CUYAS GO
C.G. BARCELONA
CERDANA GOLF
C.G. BARCELONA
FONTANALS GO
C.G. BARCELONA
EL PRAT

C.G. BARCELONA
SAN CUGAT

SAN CUGAT

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
MONTANYA

CAN CUYAS GO
SAN CUGAT

SAN CUGAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,7
-1,3
1,2
0,5
-0,6
-0,9
3,8
1,9
-0,1
3,1
2,7
0,4
1,9
3,9
53
2,1
2,3
1,4
3,0
6,5
10,0
8,3
13,6
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FECHA: 02/09/2023 CODIGO: CB2323208
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69
70
72
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74
77
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88
94
95
99

23

3a

13Vuelta
4 TOT

69
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